
 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 
КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 
 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

25 августа 2023 года  №88/2-5 

г. Уфа 

 

О распределении бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

советов сельских поселений муниципального района Уфимский район 

Республики Башкортостан по одномандатным (многомандатным) 

избирательным округам и сроках их передачи участковым избирательным 

комиссиям 

 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

на выборах депутатов советов сельских поселений муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан (приложение №1). 

 2. Определить местом передачи избирательных бюллетеней по адресу:  

с. Михайловка, ул. Ленина, 48 в здании Дома культуры сельского поселения 

Михайловский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики 

Башкортостан. 

3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Жукова С.А. 

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 
 

 

 

 



 Приложение №1 

 к решению территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального района Уфимский 

район Республики Башкортостан 

 от 25.08.2023г. №88/2-5 

 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов советов 

сельских поселений муниципального района Уфимский район  

Республики Башкортостан  

 

Наименование 

с/с 

Номер 

округа 

Кол-во 

манда

тов 

Количество 

избирателей 

в округе  

Номер 

УИК 

Количество 

избирательны

х бюллетеней 

Авдонский Первый 1 402 3046 400 

 Второй 1 392 3046 340 

 Третий 1 405 3046 400 

 Четвертый 1 385 3046 340 

 Пятый 1 409 3046 370 

 Шестой 1 391 3047 350 

 Седьмой 1 449 3047 470 

 Восьмой  382 3047 280 

 Девятый 1 449 3047 520 

 Десятый 1 439 3047 540 

   4103   

Алексеевский Первый 1 425 3048 430 

 Второй 1 385 3048 390 

 Третий 1 390 3048 390 

 Четвертый 1 426 3048 430 

 Пятый 1 427 3048 430 

 Шестой 1 460 3049 460 

 Седьмой 1 453 3049 460 

 Восьмой  430 3049 430 

 Девятый 1 464 3049 460 

 Десятый 1 425 3049 430 

   4285   

Булгаковский Первый 6 3365 3050, 3493 3370 

 Второй 5 2825 3089 2840 

 Третий 4 2191 3051, 3052 2200 

   8381   

      

      



Дмитриевский Первый 1 720 3053 720 

 Второй 1 695 3053 700 

 Третий 1 663 3053 670 

 Четвертый 1 730 3054 730 

 Пятый 1 680 3054 680 

 Шестой 1 750 3054 750 

 Седьмой 1 610 3055 610 

 Восьмой  747 3056 750 

 Девятый 1 750 3056 750 

 Десятый 1 522 3057 530 

   6867   

Жуковский Первый 1 425 3058 430 

 Второй 1 421 3058 430 

 Третий 1 425 3058 430 

 Четвертый 1 437 3058 440 

 Пятый 1 485 3058 500 

 Шестой 1 410 3084 420 

 Седьмой 1 423 3084 430 

 Восьмой  420 3084 430 

 Девятый 1 465 3059 460 

 Десятый 1 463 3060 460 

   4374   

Зубовский Первый 6 4179 3062, 3544 4200 

 Второй 9 6062 3061, 

3080, 3505 

6100 

   10241   

Кармасанский Первый 1 79 3063 80 

 Второй 1 82 3063 80 

 Третий 1 74 3063 80 

 Четвертый 1 82 3063 80 

 Пятый 1 82 3063 80 

 Шестой 1 83 3063 80 

 Седьмой 1 72 3063 80 

 Восьмой  82 3063 80 

 Девятый 1 73 3063 80 

 Десятый 1 90 3063 90 

   799   

Кирилловский Первый 1 345 3065 360 

 Второй 1 342 3065 360 

 Третий 1 310 3065 320 

 Четвертый 1 338 3065 350 

 Пятый 1 310 3064 320 



 Шестой 1 327 3064 340 

 Седьмой 1 313 3064 330 

 Восьмой  343 3064 360 

 Девятый 1 342 3064 360 

 Десятый 1 347 3064 360 

   3317   

Красноярский Первый 1 365 3066 370 

 Второй 1 417 3066 410 

 Третий 1 410 3066 410 

 Четвертый 1 425 3066 430 

 Пятый 1 435 3066 440 

 Шестой 1 330 3067 330 

 Седьмой 1 316 3067 320 

 Восьмой  385 3068 390 

 Девятый 1 355 3068 360 

 Десятый 1 369 3068 370 

   3807   

Миловский Первый 1 435 3069 430 

 Второй 1 446 3069 440 

 Третий 1 451 3069 450 

 Четвертый 1 442 3069 440 

 Пятый 1 472 3069 470 

 Шестой 1 502 3506 500 

 Седьмой 1 507 3506 510 

 Восьмой  511 3506 510 

 Девятый 1 523 3506 520 

 Десятый 1 529 3506 530 

   4818   

Михайловский Первый 3 2119 3070 2120 

 Второй 3 2020 3071 2020 

 Третий 3 2054 3507 2050 

 Четвертый 3 2019 3508 2020 

 Пятый 3 2001 3545 2000 

   10213   

Николаевский Первый 1 432 3072 430 

 Второй 1 435 3072 430 

 Третий 1 427 3072 430 

 Четвертый 1 430 3072 430 

 Пятый 1 426 3072 430 

 Шестой 1 431 3072 430 

 Седьмой 1 429 3073 430 

 Восьмой  431 3073 430 



 Девятый 1 427 3073 430 

 Десятый 1 432 3073 430 

   4300   

Ольховский Первый 10 749 3074 750 

   749   

Русско-

Юрмашский 

Первый 1 599 3075 620 

 Второй 1 599 3075 620 

 Третий 1 542 3077 550 

 Четвертый 1 540 3077 550 

 Пятый 1 520 3077 530 

 Шестой 1 515 3077 525 

 Седьмой 1 508 3076 520 

 Восьмой  580 3076 590 

 Девятый 1 520 3076 530 

 Десятый 1 535 3076 550 

   5458   

Таптыковский Первый 1 253 3078 250 

 Второй 1 241 3078 240 

 Третий 1 244 3078 240 

 Четвертый 1 237 3078 240 

 Пятый 1 231 3078 230 

 Шестой 1 235 3078 230 

 Седьмой 1 252 3078 250 

 Восьмой  239 3078 230 

 Девятый 1 252 3078 250 

 Десятый 1 250 3078 250 

   2434   

Черкасский Первый 1 86 3079 90 

 Второй 1 93 3079 90 

 Третий 1 94 3079 90 

 Четвертый 1 94 3079 90 

 Пятый 1 82 3079 80 

 Шестой 1 84 3079 80 

 Седьмой 1 76 3079 80 

 Восьмой  79 3079 80 

 Девятый 1 87 3079 90 

 Десятый 1 78 3079 80 

   853   

Чесноковский Первый 1 558 3081 560 

 Второй 1 574 3081 570 

 Третий 1 578 3081 580 



 Четвертый 1 572 3082 570 

 Пятый 1 572 3082 570 

 Шестой 1 597 3082 600 

 Седьмой 1 638 3494 640 

 Восьмой  648 3494 650 

 Девятый 1 593 3494 590 

 Десятый 1 652 3494 650 

   5982   

Шемякский Первый 1 144 3085 145 

 Второй 1 190 3086 190 

 Третий 1 190 3087 190 

 Четвертый 1 190 3087 190 

 Пятый 1 187 3083 190 

 Шестой 1 215 3083 210 

 Седьмой 1 189 3083 190 

 Восьмой  143 3083 140 

 Девятый 1 138 3083 140 

 Десятый 1 177 3083 180 

   1763   

ИТОГО:   82744   

 

 

 

 


